CÂMARA DOS DEPUTADOS

  COMISSÃO DE EDUCAÇÃO

REQUERIMENTO DE INVERSÃO DE PAUTA

(Do Sr. Dagoberto Nogueira – PSDB/MS)

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.  Exª,  nos  termos  do  art.  50,  §  1º,

c/c art. 83, parágrafo único, II,  d, do Regimento Interno,  inversão de pauta

para  apreciação  do  Projeto  de  Lei  nº  116/2024  –  Dispõe  sobre  a

regulamentação do exercício profissional da atividade de Psicopedagogia, e dá

outras providências.

Sala das Reuniões, 06 de agosto de 2025.

DEPUTADO DAGOBERTO NOGUEIRA
PSDB/MS

*C
D2

57
10

29
03

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dagoberto Nogueira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257102903000

RP
D

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

08
/2

02
5

09
:1

0:
10

.5
10

 -
CE

	Comissão de EDUCAÇÃO